Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio su peržiūra.

6. Pradinės sutarties vertė yra 10 000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų 00 centų) be PVM,

PVM sudaro 2 100,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas eurų 00 centų), suma su PVM – 12 100,00

Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas eurų 00 centų), kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų

sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui Teikėjo pasiūlyme

nurodytais įkainiais be PVM.

7. Sutarties vertė sudaryta iš šių Paslaugų ir jų įkainių:

Eil.